PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA/CE I EXECUTIVO 1 DIARIO OFICIAL - NUMERO: 1346/2023 - 22/12/2023

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 82/2023

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ — A Pregoeira comunica que estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 14/2023 -SEAG/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, o sistema receberá cadastramento de propostas até 08 de janeiro de 2024, às 14:25h, abertura e
classificação de propostas às 14:30h, disputa de lances a partir das 15:00h (horários de Brasília). O edital estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/, www.vicosa.ce.gov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José
Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 21 de dezembro de 2023.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 374/2023

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 1° CONTRATO N° 22123001-SESA, DECORRENTE DO PROCESSO DE
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022 -SESA/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NAS
QUANTIDADES DO CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE VALOR ADITIVADO: R$ 3.204,96 (TRÊS MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: CAMILA DE ALMEIDA GOMES BEZERRA. NSIMAkti,,,
PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 21 DE DEZEMBRO DE 2023 Ne'

Ck4

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 375/2023 FL N°

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTIAttÇO D
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO 1° CONTRATO N° 22123003-SESA, DECORRENTE DO PROCESS Pero 4 .
LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2022 -SESA/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: COOPBRASIL - COOPERATIVA DE
TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LTDA. OBJETO: ACRÉSCIMO NAS
QUANTIDADES DO CONTRATO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS A CARGO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE VALOR ADITIVADO: R$ 4.754,30 (QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA
E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: CAMILA DE ALMEIDA GOMES
BEZERRA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO ROCHA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 21 DE
DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 376/2023

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SEXTO ADITIVO AO CONTRATO N° 23051501-SEDUC, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS

e01/2023-SEDUC. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA
EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 22.853.324/0001 -05 OBJETO:

ACRÉSCIMO DO VALOR CONTRATADO PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS, CRECHES E QUADRAS
ESCOLARES NOS LOCAIS: SÍTIO TOP, OITICICAS, GENERAL TIBÚRCIO, MANHOSO, SANTA BÁRBARA, E BAIXA
GRANDE NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VALOR ACRESCIDO: R$ 25.671,37 (VINTE E CINCO MIL
SEISCENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: WILLIA
MARIA OLIVEIRA ANDRADE CONTRATADA: FRANCISCO GENARO DOS SANTOS JUNIOR VIÇOSA DO CEARÁ -
CE, 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 377/2023

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23051501-SEDUC, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS
N° 01/2023-SEDUC. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CONTRATANTE: SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO. CONTRATADA: MHE ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 22.853.324/0001 -05 OBJETO:
ACRÉSCIMO DO VALOR CONTRATADO PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DE ESCOLAS, CRECHES E QUADRAS
ESCOLARES NOS LOCAIS: SÍTIO TOP, OITICICAS, GENERAL TIBÚRCIO, MANHOSO, SANTA BÁRBARA, E BAIXA
GRANDE NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VALOR ACRESCIDO: R$ 4.478,42 (QUATRO MIL
QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS), SIGNATÁRIOS:
CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA ANDRADE CONTRATADA: FRANCISCO GENARO DOS SANTOS
JUNIOR VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: —.759.573-** em 22/12/2023 19:39:49 - IP com n°: 192.168.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1381

:DOM www.vicosa.ce..ov.br